Администрация муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Центр информационных технологий»

(МБУ ДО «ЦИТ»)

ПРИКАЗ

02.02.2022 № 32

Об утверждении положения о системе

наставничества педагогических работников и

дорожной карты в МБУ ДО «ЦИТ»

В целях создания системы правовых, организационно-педагогических,

учебно-методических, управленческих, финансовых условий и механизмов развития

наставничества в Муниципальном бюджетном учреждении дополнительного

образования «Центр информационных технологий» для обеспечения непрерывного

профессионального роста и профессионального самоопределения педагогических

работников, самореализации и закрепления в профессии, включая

молодых/начинающих педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о системе наставничества педагогических работников в

Муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Центр

информационных технологий» (приложение 1).

1. Утвердить Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о

системе наставничества педагогических работников в Муниципальном бюджетном

учреждении дополнительного образования «Центр информационных технологий»

(приложение 2).

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор   _____________________   Г.А. Пинчук

		2022-02-17T09:19:13+0300
	Пинчук Галина Анатольевна